平成 26 年 1 月 30 日
各  位

会 社 名   新光電気工業株式会社
代表者名   代表取締役社長 倉 石 文 夫
コード番号  6967 東証第１部
問合せ先   コーポレートコミュニケーション室長

  清 野 貴 博
℡(026) 283－1000（代）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 26 年 3 月期第３四半期連結累計期間において、下記のとおり営業外収益（為替差益）を計上いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

為替相場の変動により、平成 26 年 3 月期第３四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年

12 月 31 日）において、営業外収益に為替差益 40 億 27 百万円を計上いたします。

なお、上記金額は平成 26 年 3 月期第３四半期末時点での為替相場により算出したものであり、今後

の為替相場により通期の為替差損益の金額は変動いたします。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益の計上による業績への影響につきましては、本日発表いたしました「平成 26 年 3

月期第３四半期決算短信」をご参照ください。

以 上